Departamento Ejecutivo Municipal y el gobierno de la Provincia de Santa Fe para la 
elaboración del Proyecto Ejecutivo y Pliegos Licitatorios de la Avenida Perimetral de 
Acceso  a terminales portuarias en Villa Constitución. 

Que, dicho convenio establece un anticipo por parte de la Provincia a la Municipalidad de 
$2.520.000 (Pesos dos millones quinientos veinte mil) para el desarrollo del proyecto. 

Que, el Concurso de Precios autorizado mediante Ordenanza nº 4669 formalizó la 
contratación del Servicios de Consultoría Profesional para la ejecución de trabajos que se 
definen en el Convenio citado anteriormente.